

GK.ZP.271.1.2022

Wałcz, 20.01.2022 r.

Gmina Wałcz
ul. Dąbrowskiego 8
78-600 Wałcz

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: Świadczenie usług pocztowych w roku 2022 dla Gminy Wałcz i jej jednostek

Nr postępowania: GK.ZP.271.1.2022

Numer ogłoszenia: 2022/BZP00012708/01

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1

W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający w pierwszym zdaniu wykreśla i ponownie umieszcza zapis w Rozdziale VII SWZ w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 15 i w projekcie umowy § 13 ust. 8 zapis o następującej treści: „Przy realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia minimalnych poziomów docelowych udziału niskoemisyjnych i zero emisyjnych pojazdów w całkowitej liczbie pojazdów w ramach realizacji zadania w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 2 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2021.2269), wdrażającej m.in. postanowienia Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1161 z dnia 20 czerwca 2019 r. zmieniającej dyrektywę 2009/33/WE w sprawie promowania ekologicznie czystych i energooszczędnych pojazdów transportu drogowego.”

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wykreśla zapis w Rozdziale VII SWZ w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 15 i w projekcie umowy § 13 ust. 8 co też Zamawiający potwierdza w udzielonej odpowiedzi, że obowiązek ten, zgodnie z art. 68b ustawy, odnosi się do zamówień publicznych o wartości równej progom unijnych lub od nich wyższych.

Jednocześnie informujemy, że ww. Ustawa o elektromobilności i paliwach alternatywnych dotyczy jednostek samorządu terytorialnego, których liczba mieszkańców przekracza 50 000.

Odpowiedź 1

Zamawiający, potwierdza że wykreśla zapis w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 15 SWZ i projektowanych postanowieniach umowy w § 13 ust. 8.

Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ i projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie nr 2

W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 7 Zamawiający poinformował, że dokona zmiany w Załączniku nr 1 SWZ Formularz oferty w poz. 18 -19 o formaty przesyłek. Natomiast w

przesłanym formularzu oferty Zamawiający pozostawił zapis „ZWROT” bez podania formatów. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie pozycji ‘ZWROT’ gdyż Zamawiający wskazał dodatkowe pozycje dot. Zawrotów przesyłek w poz. 18 – 19.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji w Załączniku nr 1 do SWZ Formularz ofertowy w pozycji 18-19 – wykreślił zapis „Zwrot”.

Reszta zapisów w SWZ pozostają bez zmian.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Jan Matuszewski
Wójt Gminy Wałcz